

Gemeinde Appen Der Bürgermeister

Gemeinde Appen * 25482 Appen

Bürgermeister H.-J. Banaschak

Gärtnerstraße 8 25482 Appen Tel.: 04101/5424-0 Fax: 04101/5424-20

E-Mail Bgm.: banaschak@amt-gums.de

www.appen.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Furchert
Tel.: **04122/854-137**Fax: 04122/854-237
furchert@amt-gums.de

Az:

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Moorrege, 06.09.2021

Betreff: Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Appen (öffentlich) am 07.09.2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung des Finanzausschusses der Gemeinde Appen am 07.09.2021 erhalten Sie die folgende nachgereichte Sitzungsvorlage für den öffentlichen Teil der Sitzung:

1612/2021/APP/BV (TOP 11) DRK Bewegungskita Appen
Betriebskostenzuschuss 2022.

Die Gemeindevertreter/innen erhalten außerdem eine weitere nichtöffentliche Sitzungsvorlage.

Mit freundlichem Gruß Im Auftrag

gez. Furchert